РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ИСПИТА
ИЗ СИСТЕМА МЕНАЏМЕНТА КВАЛИТЕТА 

СЕПТЕМБАР 2020


Увид у радове ће се одржати преко TEAMS-a у среду 02.09.2020.  у 14h.
	
	Индекс
	Презиме и име
	Укупно Бонус
	Писмени испит
	Пројектни рад
	Усмени
	Укупно
	Оцена

	1. 
	2017/0708
	Димитријевић Јована
	1.0
	87.0
	 
	 
	44.5
	

	2. 
	2017/0558
	Јевтић Андрија
	8.0
	95.0
	95.0
	97.0
	103.5
	10

	3. 
	2017/0578
	Кнежевић Маша
	5.5
	89.0
	 
	 
	50.0
	

	4. 
	2017/0787
	Ковачевић Саша
	3.0
	59.0
	90.0
	88.0
	77.0
	8

	5. 
	2017/0809
	Поповић Невена
	0.0
	74.0
	 
	 
	37.0
	

	6. 
	2017/0731
	Поповић Тијана
	5.0
	78.0
	92.0
	 
	67.0
	

	7. 
	2017/0594
	Радоњић Јелена
	9.5
	77.0
	 
	 
	48.0
	

	8. 
	2017/0652
	Симић Ива
	7.0
	56.0
	 
	 
	35.0
	

	9. 
	2017/0675
	Симић Симеон
	7.0
	55.0
	 
	 
	34.5
	

	10. 
	2017/0763
	Стаменковић Анђела
	6.5
	74.0
	 
	 
	43.5
	

	11. 
	2017/0673
	Токић Милена
	7.0
	86.0
	 
	 
	50.0
	


